令和７年４月吉日

会 員 各 位
                          公益社団法人半田法人会

                             知多支部

支部長 永井 篤子

公益社団法人半田法人会 知多支部定期総会のご案内

春陽の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記により令和７年度の定期総会を開催致しますので、万障お繰り合わせの上

ご出席下さいますようお願い申し上げます。

なお、やむを得ない事由によりご出席頂けない場合には、別紙委任状を総会開催の日までに

ご提出下さいますようお願い申し上げます。

記

開催日時  令和７年５月２２日（木） 午後５時～

                      【受付午後４時３０分より】

開催場所  じろきん本店 ２階

 Ⅰ:定 期 総 会 (午後５時開始)

提出議案

第１号議案  令和６年度事業報告書及び収支決算書承認について

第２号議案 令和７年度事業計画書(案)及び収支予算書(案)決定について

第３号議案 任期満了に伴う役員選任について

第４号議案 その他

Ⅱ:懇 親 会 (午後 6 時開始予定) *総会終了後

           会費：５,０００円（当日徴収致します）

問合せ先

 (公社) 半田法人会 知多支部 (知多市商工会館内)   (担当:石川・松本)

TEL(0562)55-0700

（定期総会・懇親会出欠票）

                  事 業 所 名

               代 表 者 名

                         ＦＡＸ   （      ）    －
Ⅰ:定 期 総 会

・出 席      ・欠 席 委任状を提出願います

参加者氏名

委 任 状

私は、支部長（他にあれば                ）を代理人として次の事項を委任します。

令和７年５月２２日開催の公益社団法人半田法人会知多支部総会に付議される全議案に関する

議決権を行使する一切の件

                         令和７年  月   日

事業所名

                 代表者名                印

Ⅱ:懇 親 会

・出 席      ・欠 席

  参加者氏名

【定期総会及び懇親会参加申込を頂いた方へ】

事務局受理後、数日以内に「受付受理書」を交付します。

     受理書が送付されない場合は、事務局へ問い合わせ下さい。

     ＦＡＸ又はメールにて回答下さい。

              ・ＦＡＸ ０５６２－５５－０７０１

              ・メール matumoto@chita-sci.or.jp